

افشای مذاکرات مدیران سابق با مربی ترک در هتل مارمارا

چرافاتح تریم جایگزین نکونام نشد؟!

اورونوف میلیون دلاری پای ثابت فهرست مصدومان پرسپولیس

اوستون مصدوموف!

تردیدهای رضاییان برای تمدید قرارداد با استقلال

رامین می رود؟

عسکری: داوری که اشتباه تأثیرگذار می کند باید محروم شود اما جایزه می گیرد!

ممبینی برخلاف مقررات در کار داوری دخالت می کند

درویش رفت ، بازیکنان نقره داغ شدتد

زلزله در پرسپولیس

عضو هیأت مدیره: دوشنبه درباره استعفای مدیرعامل تصمیم می گیریم

گزارش و مصاحبه

طبیعت یک گام به فینال نزدیک شد

مظفری فرشته نجات شاهین طبع

داشت و بازی را به تساوی ۴۲-۴۲ رساند اما در ادامه رسول مظفری با درخشش خود نداشت و هر فصل دو یا ۳ تغییر را در فنی انجام داد. تغییراتی که نه تنها کمکی به تراکتور نکردند که بافت تیم را بین بردند. این فصل اما تراکتور اشتباه ۶ فصل اخیر را مرتکب نشد. یک انتخاب خوب برای کادر به اضافه خریدهای موفق، تراکتور مدعی را مقابل چشم همه قرار داد. این تیم به همه قله‌هایی که می خواست رسید و حالا به فتح قله آخر بسیار نزدیک است. شاید بتوان گفت شایستگی این تیم برای قهرمانی از هر تیم دیگری بیشتر است. این تیم نه تنها به قهرمانی در این فصل نزدیک است که ترکیب موفق خود برای حضوری شایسته در لیگ نخبان آسیا را هم شناخته است.

شاهین طبع در اولین بازی نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال، آبادانی‌ها را شکار کرد. در دفاع و البته شوت‌های ۳ امتیازی در دوشنبه در این مورد در دوئل حساس نیمه‌نهایی دو تیم طبیعت و پالایش نفت آبادان، شاگردان مهران شاهین طبع و حامد سامری در حالی مقابل یکدیگر قرار گرفتند که آبادانی‌ها شروع بهتری نسبت به طبیعت داشتند و در همان ابتدای بازی با شوت ۳ امتیازی تیم حریف را غافلگیر کردند. خستگی طبیعی‌ها که قبل از این ۳ بازی سنگین مقابل تیم‌های قدرتمند در سوپرلیگ غرب آسیا داشتند در کوارتر اول بازی کاملاً مشهود بود اما برخلاف آنها آبادانی‌ها که ۴۰ روزی استراحت داشته و به دور از مسابقه بودند، کاملاً سرحال بازی می‌کردند.

همین هم باعث شد تا پالایش نفت در کوارتر اول کاملاً تریز زمین باشد و این کوارتر را ۲۷-۲۰ به سود خود تمام کرد. در

کوارتر دوم اما طبیعتی‌ها به خود آمده و در همان دقایق ابتدایی اختلاف را به ۲ رسانده و در ادامه هم بازی را به تساوی کشاندند. در ادامه این شاگردان مهران شاهین طبع بودند که بهتر عمل کرده و ۴۲-۳۹ مج آبادانی‌ها را در کوارتر دوم خواباندند. در کوارتر سوم هم آبادان شروع بهتری

پیمان حدادی، عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در خصوص استعفای درویش گفت: درویش استعفا داده ولی پذیرش استعفا منوط به برگزاری جلسه بعدی هیأت مدیره است. او معتقد است شاید تفکر فرد دیگری برای تیم بهتر باشد. همچنین با توجه به نتایج ضعیف درخواست جدایی از باشگاه را داشت و شدند. جا دارد بابت این نتایج ضعیف از هواداران عذرخواهی کنیم. با توجه به ۱۰ درصدی هم که در نیم فصل اول جریمه شدند مجموعاً ۲۰ درصد جریمه اعمال خواهد شد. حدادی در ادامه گفت: درویش گزارشی

اقدامی قابل توجه بازیکنان و کادر فنی این تیم را جریمه کرد. طبق این تصمیم هر کدام از اعضای تیم فوتبال پرسپولیس ۱۰ درصد از قرارداد خود را جریمه شدند. به نوشته خبرگزاری آنا پیش از این هم باشگاه ۱۰ درصد جریمه دیگر بابت نتایج اخیر از قرارداد بازیکنان و کادر فنی کسر کرده بود که در نهایت اعضای این تیم تا امروز ۲۰ درصد از قرارداد خود را جریمه شده‌اند. پرسپولیس باشکست مقابل سپاهان از رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ باز ماند و در دو جام دیگر توقیفی به دست نیاورد.

لیست مزاد کارتال زودتر از موعد روی میز هیأت مدیره

مدرسه پیرمردها تعطیل می شود

وقتی آخرین فرصت خود برای عبور از سد تیم کارتور را از دست داد، به صراحت گفت: «در بعضی پست‌ها بازیکن اورجینال خوب نداریم. در بعضی پست‌ها اصلاً ذخیره خوب نداریم.» کارتال در ادامه توضیحات خود و عده ساخت تیمی قدرتمند برای فصل آینده را داد. این حرف و ادعای او معنای زیادی دارد. ساختن تیم خوب مستلزم جذب بازیکنان باکیفیت آن هم به تعداد انگشتان دو دست است. باخت به سپاهان تمام ابهامات و تردید برای حفظ یا مزاد اعلام کردن چند بازیکن را برطرف کرد. تیم اسماعیل کارتال ضعیف‌ترین نمایش چند سال اخیر



گفته می‌شود که کارتال زودتر از موعد لیست بازیکنان مزاد خود را به مدیران پرسپولیس تحویل خواهد داد. بر این اساس اصلاً بعید نیست سرمربی ترک تبار پرسپولیس نام بیش از ۱۰ بازیکن فعلی تیمش را در این فهرست روی کاغذ بیورد تا جای برای بازیکنان جدید خالی شود.

پیام تعویض بابایی برای نیمکت‌نشینان

شما را نمی خواهیم

گنورگی گولسیانی آنقدر خاطرات خوب برای پرسپولیس‌ها ساخته که حالا با یک بازی ضعیف نباید قضاوتش کرد اما وقتی تا دقیقه ۱۲ با دو اشتباه عجیب دو گل به سپاهان تقدیم کرد، انتظار می‌رفت که اگر بین دوشنبه جایش را به بازیکن دیگری نمی دهد حداقل تا پایان بازی یکی از تعویض‌های تیمش باشد. شاید خیلی‌ها پیش‌بینی می‌کردند بازیکنی مثل کنعانی زادگان به زمین بیاید و با ارسال‌های بلند و بازی مستقیم از قدرت سرزنی او استفاده شود اما نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه کارتال، ابوالفضل بابایی را به عنوان آخرین تعویض معرفی کرد. واقعاً قرار بود بابایی در سه دقیقه پایانی نتیجه را تغییر دهد و کارتال این مهم را نمی دانست؟ اما او بازی را از دست رفته می‌دید و فرستادن بازیکن جوان به زمین پیامی برای بازیکنان دیگر داشت: «من شما را نمی خواهیم.» حالا آنهایی که در چندین بازی فقط نظاره‌گر هستند و در سخت‌ترین شرایط هم به عنوان بازیکن تعویضی به میدان نمی‌آیند نباید انتظار ماندن داشته باشند. چه بسا خودشان هم تا الان از طریق مدیر برنامه‌هایشان مشغول مذاکره با تیم‌های دیگر هستند.

پرسپولیس‌ها قبل از باخت پول گرفتند

باشگاه پرسپولیس چند روز قبل از بازی حساس مقابل سپاهان در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر، پنج درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان و اعضای کادر فنی را پرداخت کرد تا تیم با آرامش بیشتری وارد زمین شود. با این حال، شاگردان اسماعیل کارتال در این دیدار خانگی با نتیجه ۲ بر صفر شکست خوردند و شانس اندک خود برای قهرمانی در این فصل را هم از دست دادند. با این پرداخت جدید، مجموع دریافتی اعضای تیم پرسپولیس در فصل جاری به ۲۰ درصد رسید. امید موضوع باعث شده تا پرسپولیس جزو معدود باشگاه‌های لیگ برتری باشد که پرداختی نسبتاً منظم و به‌موقعی به بازیکنان و کادر فنی خود داشته است.

تقدیر ویژه کاپیتان‌های پرسپولیس از حضور بانوان

امید عالی‌شاه و وحید امیری، دو کاپیتان باتجربه سرخ‌پوشان، با انتشار پیام‌هایی جداگانه از حمایت هواداران زن در ورزشگاه آزادی قدر دانی کردند. این مسابقه در شرایطی برگزار شد که تنها خانم‌ها اجازه حضور در ورزشگاه را داشتند و هواداران مرد به دلیل محرومیت انضباطی از همراهی تیم محروم بودند. امید عالی‌شاه و وحید امیری با انتشار تصاویری از بانوان هوادار پرسپولیس نوشتند: «بی‌نهایت سپاسگزاریم از بانوان پرشور پرسپولیس‌ها که با حضور گرم و حمایت بی‌دریغ‌شان در ورزشگاه، ما را همراهی کردند. شما ثابت کردید که عشق به پرسپولیس مرد و زن نمی‌شناسد. قدر دان حضورتان هستیم.»

سرمقاله

مجیدسلطانی نائینی

روزنامه‌نگار

اشتباهاتی که نباید تکرار شوند

تراکتور این فصل، به جای تصمیم بد هرساله، یک تصمیم خوب داشت و ثمره‌اش را هم دید. این تیم در ۶ فصل اخیر انتخاب خوبی برای نیمکت خود نداشت و هر فصل دو یا ۳ تغییر را در کادر فنی انجام داد. تغییراتی که نه تنها کمکی به تراکتور نکردند که بافت تیم را بین بردند. این فصل اما تراکتور اشتباه ۶ فصل اخیر را مرتکب نشد. یک انتخاب خوب برای کادر به اضافه خریدهای موفق، تراکتور مدعی را مقابل چشم همه قرار داد. این تیم به همه قله‌هایی که می خواست رسید و حالا به فتح قله آخر بسیار نزدیک است. شاید بتوان گفت شایستگی این تیم برای قهرمانی از هر تیم دیگری بیشتر است. این تیم نه تنها به قهرمانی در این فصل نزدیک است که ترکیب موفق خود برای حضوری شایسته در لیگ نخبان آسیا را هم شناخته است.

سپاهان، مانند استقلال، هم در بدنه تشکیلاتی و کادر مدیریت و هم روی نیمکت، تغییراتی داشت که به این تیم آسیب زد.

درس سزرگ این فصل، بی‌تردید، فاصله فراوان انتخاب‌های درست و نادرست است. انتخاب و تصمیمی که باید در وقت مناسب گرفته شود. استقلال، سپاهان و پرسپولیس مجبورند این تصمیم درست را در بهترین زمان بگیرند.

خبر

رقابت‌های باشگاهی در فوتبال اروپا

بازگشت فنسگیر بارسا با درخشش رافینیا

بارسلونا در هفته سسی و دوم الیگالیدار بازی مهم خود مقابل سلتاویگو، با کامیکی بزرگ موفق شد سه امتیاز را به دست بیاورد. بارسا که برای حفظ صدرنشینی نیاز مبرم به برد داشت مقابل سلتاویگو قرار گرفت که در رتبه هفتم جدول قرار داشت. بارسا ابتدا در دقیقه ۱۳ توسط فران تورس به گل رسید و به نظر می‌رسید که بردی راحت را به دست بیاورد اما سلتاویگو با بورخا ایگلسیاس طوفان به راه انداخت و با هت تریک این بازیکن سلتا ۳-۱ از میزبان پیش افتاد. در حالی که هواداران بارسا در شوک فرو رفته بودند دنی اولمو و رافینیا در عرض چهار دقیقه با گل‌های خود بازی را به تساوی کشاندند. با این حال این پایان کار نبود و بارسا حملات خود را شدت بخشید تا اینکه در آخرین ثانیه‌های وقت‌های اضافه یک ضربه پنالتی به دست آورد. رافینیا این پنالتی را هم تبدیل به گل کرد تا با دو گل و یک پاس گل بهترین بازیکن زمین باشد و عامل اصلی ۷۳ امتیازی شدن و تداوم صدرنشینی بارسا. در مسابقات دیگر اروپایی، منچستر سیتی در لیگ برتر انگلیس با ۲ گل در زمین اورتون به پیروزی رسید. در همان هم بایرن مونیخ با نتیجه ۴-۰ هایدنهایم را در زمین حریف در هم گویند تا صدرنشینی مقتدرانه خود را تداوم بخشد.